
Ledare Storvreta IK P10 

John Hellström                                                            Ledare   

070-341 83 39       john.hellstrom@jetpak.se 

 

Johan Loft                                                                     Ledare 

070- 664 87 96      johan.loft@gmail.com 

 

Jimmy Nyström                                                            Ledare 

070-781 33 48       fjuckan@hotmail.com 

 

Daniel von Knorring                                                     Ledare + Materialare 

070-918 5095        danielvonknorring@gmail.com 

 

Jonas Gjersvold                                                            Ledare 

070-358 47 74         gjersvold@gmail.com 

 

Maja Uddfalk                                                                Ledare 

majsan_lema@hotmail.com 

 

Johanna Rander                                                            Ledare 

johanna_rander@hotmail.com 

 

Anders Stenman                                                            Ledare 

anders_stenman@yahoo.se 

 

Mattias Danielsson                                                        Ledare 

mattias.danielsson@swedbank.se 

 

Daniel Rander                                                                 Webb 

danielrander85@hotmail.com 
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Liselott Bergström                                                          UNT-cupen 

liselott.bersgström@swedbank.se 

 

Johanna Finnbom                                                            Ekonomiansvarig 

johanna@erasweden.com        
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